

Střední škola zahradnická Kopidlno
náměstí Hilmarovo 1
507 32

Objednávka č.126/12/2024

ze dne: 17.12.2024

Vari

Opolanská 350

289 07 Libice nad Cidlinou

Objednáváme u Vás:

Objednáváme u Vás sortiment dle cenové nabídky v hodnotě 79.484 Kč

Jančáková Kristýna

vedoucí ekonomického úseku

Bankovní spojení: KB Jičín

Číslo účtu: 431370257/0100

IČO 64812201

Telefon 733 360 698

Operace je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Hlavní účetní:

Nabídka zboží

Datum: 17.12.2024 09:09

Nabízí firma	Pro firmu	Expozitura
Vari, a.s.	Název: Střední škola Zahradnická Kopidlno	
IČO: 00660574	Číslo: 9402 IČO: 64812201	
Ulice: Opolanská 350	Náměstí Hilmarovo 1	
PSČ: 28907 Místo: Libice nad Cidlinou	50732 Kopidlno	

Interní číslo nabídky: OO24421000095

Datum vystavení: 16.12.2024

Vyřizuje: Rezek Erik

ř.	Číslo zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena jedn.	Cena základ	Sazba DPH	DPH celkem	Cena celkem	Rabat položka	Rabat navíc
1.	100004552	4552E#*JEDNOTKA POHONNA PJCV22	1,0	ks	18 173,5500	18 173,55	21,00	3 816,45	21 990,00	,00	,00
2.	100004551	4551E#*JEDNOTKA POHONNA PJGCV2	1,0	ks	17 347,1100	17 347,11	21,00	3 642,89	20 990,00	,00	,00
3.	1000700071	3716*NOSIC RADLICKY S RADLICKO	1,0	ks	1 231,4000	1 231,40	21,00	258,59	1 489,99	,00	,00
4.	1002500003	4271*NOSIC ZAVAZI NZ-5/317	1,0	ks	735,5400	735,54	21,00	154,46	890,00	,00	,00
5.	1002500005	4273*ZAVAZI 5KG	3,0	ks	983,4700	2 950,41	21,00	619,59	3 570,00	,00	,00
6.	1298078011C	3711*TELESO NASTAVOVACI NT-3	1,0	ks	2 966,9400	2 966,94	21,00	623,06	3 590,00	,00	,00
7.	1294073007	3612*Pluh jednostranny pravy APJ-018P	1,0	ks	3 297,5200	2 967,77	21,00	623,23	3 591,00	10,00	,00
8.	1000700123	3614*Brany hrebove BH-138	1,0	ks	11 561,9800	10 405,78	21,00	2 185,21	12 590,99	10,00	,00
9.	1000700089	3671*Smyk S-1000	1,0	ks	3 297,5200	2 967,77	21,00	623,23	3 591,00	10,00	,00
10.	1005800002	3770*Kombinator K-720	1,0	ks	6 603,3100	5 942,98	21,00	1 248,03	7 191,01	10,00	,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
21	65689,25	13794,74	79483,99 Kč
	0	0	0 Kč
	0	0	0 Kč

Rabat [%]:	Celkem:	79484 Kč
	Zaokrouhlení:	0,01 Kč